
ビドーパル2025　有料会員様向け  

配送料（配送手数料）　概要  

ビドー月極企業様向け  

送料　概要 

地域 
ご注文額 

20,000円以上 

ご注文額 

20,000円未満 

ご注文額 

8,000円未満 
地域  通常出荷  直送 

北海道  ¥1,000  ¥1,300  ¥1,500  北海道  都度見積  都度見積 

東北  ¥500  ¥800  ¥1,100 
北東北  ¥1,350 

¥1,600

南東北  ¥1,350 

本州 

四国 

九州 

¥0  ¥600  ¥850 

関東  ¥1,100 

北陸・信越  ¥1,000 

東海  ¥1,000 

近畿  ¥850 

中国  ¥1,000 

四国  ¥1,000 

北九州  ¥1,100 

南九州  ¥1,100 

沖縄  ¥2,500  ¥2,700  ¥2,900  沖縄・離島  都度見積  都度見積 

マイページの配送先住所で直送先の設定が可能   ご注文額　40,000円以上で送料弊社負担  

ビドーパル配送料 （配送手数料） とビドー月極送料 の比較（概要）



ビドーパル 標準配送料 （配送手数料） と送料無料サービス （適用額）（2025年1月8日以降）

有料会員（※ 1）
ご注文額

20,000円以上

ご注文額

20,000円未満

ご注文額

8,000円未満

本州・四国・九州 \0   \600 \850

東北 \500 \800 \1,100

北海道 \1,000 \1,300 \1,500

沖縄（※3） \2,500 \2,700 \2,900

無料会員（※ 2）
ご注文額

30,000円以上

ご注文額

30,000円未満

ご注文額

15,000円未満

本州・四国・九州 \0 \600 \850

東北 \500 \800 \1,100

北海道 \1,000 \1,300 \1,500

沖縄（※3） \2,500 \2,700 \2,900

非会員
ご注文額

40,000円以上

ご注文額

40,000円未満

ご注文額

20,000円未満

本州・四国・九州 \0 \600 \850

東北 \500 \800 \1,100

北海道 \1,000 \1,300 \1,500

沖縄（※3） \2,500 \2,700 \2,900

※1.BS（ビジネススタンダード）クラス、 BP（ビジネスプレミアム）クラス、 VIPクラス
※2.E（エントリー）クラス、 S（スタンダード）クラス、 P（プレミアム）クラス
※3.ヤマト運輸：梱包サイズによる送料の変動が激しい為、ご注文後に送料を変更させていただく場合がございます。

◆送料無料サービスとは？

送料区分の中の「標準」に該当する配送料（配送手数料）が無料になる

サービスです。会員クラスと配送地域によって「サービス適用額」が異

なり、ログインするとその金額がショッピングカートで自動計算され、表示

されます。注文ごとの合計金額がサービス適用額を超えると、地域によっ

て送料無料サービスが適用されます。



地域  通常出荷 ※1   直送 ※2  

北海道  都度見積  都度見積 

北東北  ¥1,350 

¥1,600

南東北  ¥1,350 

関東  ¥1,100 

北陸・信越  ¥1,000 

東海  ¥1,000 

近畿  ¥850 

中国  ¥1,000 

四国  ¥1,000 

北九州  ¥1,100 

南九州  ¥1,100 

沖縄・離島  都度見積  都度見積 

※1.当日出荷の締め切り時刻は14時30分までとなります。(ヤマト運輸、福山通運は13時まで) 
※2.直送出荷の場合は11時00分までとなります。 
 
通常、佐川急便での出荷となります。ヤマト運輸・福山通運をご指定の場合は送料の1割アップとなり
ます(※直送も同様)。4万円（税抜）以上ご購入の場合は送料弊社負担にて出荷させていただきます
(北海道・沖縄・離島除く)。個口数増加等の理由により別途追加費用をいただく場合がございます。 
 
レール等「大型商品」(3辺合計160cm以上)は送料都度見積とさせていただきます。また、送料無料の
適用外です。 

■当日出荷 締切時間超過のご注文について

2024 年 9 月 2 日(月)より締切時間外手数料を頂戴することで、佐川急便のみ当日出荷の対応が
可能です。当日出荷をご希望の場合は、必ず事前にお電話でご連絡をお願いいたします。事前連
絡をいただいていない場合は翌営業日の対応となります。

ビドー月極企業様向け 送料 および締切時間外手数料 （FAX・お電話でのご注文）

11時まで   14時30分まで   15時30分まで   17時00分まで  

通常出荷  手数料なし  手数料なし  ＋1,000円  ＋2,000円 

直送  手数料なし  ＋1,000円  ＋1,000円  ＋2,000円 


